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Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
623102 05816
623103 2020.B20
623104 2020.B25
623106 2020.B40

DN

DN15

DN20

DN25

DN40

https://www.proadis.fr/search/ ([}

roadis

déipurgepoar eompteur

Douille de purge a? bouchon inamovible a? filetage e?gal

Filetage

20x27 mm

26x34 mm

33x42 mm

50x60 mm

Filetages

20x27 mm (3/4")

26x34 mm (1")

33x42 mm (1"...

50x60 mm (2")

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

Prix catalogue
A partir de

37,56€ HT

SCANNEZ-MOI

Prix

28,20€ HT
28,17€ HT
79,45€ HT

93,17€ HT

/1 9bed - ¥202/TT/TZ : 8keq
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